
 
 

 
 

                                                                                                    DRUK    Nr   501a 

 

 

UCHWAŁA   Nr 536/2013 

RADY   MIEJSKIEJ   W   RADOMIU 

z dnia 10.06.2013 r. 

 

w sprawie: przychylenia się do wniosku spółki Poland Business Park XI Sp. z o.o. dotyczącego 
przedłużenia terminu realizacji inwestycji na działkach ozn. nr 25/9, 25/10 i 25/13, do dnia 
17 października 2017 roku. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. Nr 594 j.t.) oraz art. 62 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 roku, Nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. W związku z kryzysem finansowym oraz sytuacją na rynku mieszkaniowym,  

Rada Miejska przychyla się do wniosku spółki Poland Business Park XI sp. z o.o.  
z dnia 18 kwietnia 2013r. o przedłużenie terminu do wybudowania na działkach ozn. nr 25/9, 
25/10 i 25/13 czterech budynków mieszkalnych oraz opcjonalnie dwóch budynków 
mieszkalnych lub jednego budynku biurowego lub jednego budynku hotelowego, zgodnie  
z umową o oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste (akt notarialny Rep A Nr 15246/2006  
z dnia 17 października 2006 roku, zmieniony aktem notarialnym Rep A Nr 467/2010 z dnia  
8 stycznia 2010 roku oraz aktem notarialnym Rep A Nr 3102/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 

roku) do dnia 17 października 2017 roku. 
 

2. Rada Miejska wyraża zgodę i zobowiązuje Prezydenta Miasta Radomia do zawarcia 
odpowiedniego aneksu do wyżej powołanej Umowy na warunkach określonych niniejszą 
uchwałą. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 


